
Podřipská s.r.o.
Sociální činnost (sociálně správní činnost)
2004 – 2008  Vyučení

Obsluha kiosku s rychlým občerstvením
Žatecké lahůdky s.r.o.
květen 2023 – listopad 2023  7 měsíců 

Práce s pokladnou, uzávěrkou s penězi a celkově s tržbou, objednávání a příjem zboží, kontrola faktur při

převzetí zboží, kontrola expirací, naražení sudů s pivem,udržování čistoty, komunikace se zákazníky .

Sezónní práce.

Asistentka prodeje
Direct sport s.r.o.
září 2022 – říjen 2022  2 měsíce 

Poradenství při nákupu sportovního zboží a doplňků - práce s kasou a penězi - komunikace se zákazníky -

udržování čistoty na prodejní ploše

Pokladní/ asistentka prodeje
Sportisimo s.r.o.
srpen 2021 – červenec 2022  1 rok 

Prodej sportovního oblečení a doplňků, poradenství, zkoušky ústní i praktické ze znalosti sortimentu. -

práce s pokladnou a penězi - vypisování případných reklamací, vratek zboží i přes E-shop - komikace a

poradenství zákazníkům - starost o daný úsek prodejny - udržování čistoty na prodejně - vystavování

přijatého zboží na prodejnu

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
Chytrý telefon Android pokročilý

 723******  luc***@***.com
 Rok narození 1984

Lucie A.

ID: 1267406

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Programovací jazyky 
Java začátečník

ERP a účetní software 
K2 pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Corporate language, K2, windshop,

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kde hledám práci
Ústí nad Labem + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistentka
Recepční v administrativě
Referent
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Chlumec, okres Ústí nad Labem

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece


Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/obsluha-kiosku-s-rychlym-obcerstvenim-asistentka-prodeje-pokladni-asistentka-prodeje-zivotopis-1267406

	Lucie A.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


